
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 556
4 Ιουλίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Ανάκληση απόφασης επίσπευσης από το Δημόσιο 

της Πολεοδομικής Εφαρμογής και ειδικότερα για 
τη διαπλάτυνση της οδού ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (Ταύρου) 
από γραμμές ΟΣΕ έως Λεωφ. Πειραιώς στην πε−
ριοχή των Δήμων Αγίου Ιωάννη Ρέντη και Ταύρου 
Αττικής. ................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας δασικής έκτα−
σης, εμβαδού (401,5) τετραγωνικών μέτρων, στην 
θέση «Ασφακιά», περιφέρειας Δημοτικού Διαμε−
ρίσματος Ξηροπήγαδου του Δήμου Β. Κυνουρίας, 
του Νομού Αρκαδίας. ................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας δασικής έκτασης, 
εμβαδού (2.717,00) τετραγωνικών μέτρων, στην 
θέση «Παλιοδρυμώνα», περιφέρειας Δημοτικού Δι−
αμερίσματος Νυμφασίας του Δήμου Βυτίνας, του 
Νομού Αρκαδίας. ............................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 6.085,00 τ.μ., στην 
θέση «Κοκκινόλακκα ή Λιθαρόλακκα», Δημοτικού 
Διαμερίσματος Πύλου του Δήμου Πύλου, Νομού 
Μεσσηνίας. ........................................................................................... 4

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
Διορθώσεις σφαλμάτων στην 33836/16.12.2005 από−

φαση του Γ.Γ. Περιφέρειας Κρήτης ............................... 5

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Δ12/0/37884 (1)
  Ανάκληση απόφασης επίσπευσης από το Δημόσιο της 

Πολεοδομικής Εφαρμογής και ειδικότερα για τη δι−
απλάτυνση της οδού ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (Ταύρου) από 
γραμμές ΟΣΕ έως Λεωφ. Πειραιώς στην περιοχή των 
Δήμων Αγίου Ιωάννη Ρέντη και Ταύρου Αττικής.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τα διατάγματα ρυμοτομίας:
2. Τις διατάξεις του ν.δ/τος 17.7.1923 «περί σχεδίων 

των πόλεων, κωμών και συνοικισμών του Κράτους και 
οικοδομής αυτών» (ΦΕΚ 228/16.8.1923 τ.Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 653/1977 «περί υποχρεώσεως 
των παρόδιων ιδιοκτητών κ.λπ.» (ΦΕΚ 214/5.8.1977 τ.Α΄), 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα, με τους 
ν.947/1979 ΦΕΚ 169/26.7.1979 τ.Α΄ και 960/1970 ΦΕΚ 
194/25.8.1979 τ.Α΄.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ. 4 του ν. 1418/1984 
«για τα δημόσια έργα και ρυθμίσεις συναφών θεμά−
των».

5. Τις διατάξεις του π.δ/τος 69/8.2.1988 ΦΕΚ 28/16.2.1988 
για τον Οργανισμό της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων 
Έργων.

6. Τις διατάξεις του ν.δ. 632/1970 όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις του ν.δ. 1143/1972 (ΦΕΚ 64Α/72)

7. Την κοινή απόφαση Δ16α/04/773/29.11.1990 (ΦΕΚ 
746/Β/30.11.1990), των Υπουργών Προεδρίας και Αναπλ. 
ΠΕΧΩΔΕ «Περί εξαιρέσεως Διοικητικών Πράξεων και 
εγγράφων από τον κανόνα των τριών υπογραφών» που 
κοινοποιήθηκε με την εγκύκλιο 2.

8. Την υπ’ αριθμ. 4881/19.5.2004 απόφαση Πρωθυπουρ−
γού και Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ, ανάθεσης αρμοδιοτήτων 
στους Υφυπουργούς ΠΕΧΩΔΕ Θεμιστοκλή Ξανθόπουλο 
και Σταύρο Καλογιάννη και την υπ’ αριθμ. Δ17/α/08/83/
Φ.2.2.1/8.6.2005 (ΦΕΚ Β΄/802/13.6.2005) τροποποίηση αυ−
τής.

9. Την υπ’ αριθμ. Δ12/0/35193/7.8.2001 απόφαση επί−
σπευσης στο ΦΕΚ 717 Δ΄/31.8.2001

10. Την υπ’ αριθμ. 6193/31.12.2002 απόφαση του Μον. 
Πρωτ. Πειραιά.

11. Την από 30.6.2004 αυτοδίκαιη ανάκληση της από−
φασης Δ12/0/35193/7.8.2001 − ΦΕΚ 7 Δ΄/31.8.2001, λόγω 
λήξης του 18μηνου, αποφασίζουμε:

Την ανάκληση της απόφασης επίσπευσης Δ12/0/35193/ 
7.8.2001 (ΦΕΚ 717 Δ΄/31.8.2001) από το Δημόσιο της Πολε−
οδομικής Εφαρμογής και ειδικότερα για τη διαπλάτυνση 
της οδού ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (Ταύρου) από γραμμές ΟΣΕ 
έως Λεωφ. Πειραιώς στην περιοχή των Δήμων Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη και Ταύρου Αττικής, διότι δεν επήλθε 
συντέλεση της απαλλοτρίωσης εντός του προβλεπό−
μενου χρόνου (18μηνου), σύμφωνα με το άρθρο 11 του 
ν.2882/2001 − ΦΕΚ 17Α΄/2001

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 5 Ιουνίου 2006

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

Θ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ

5007



5008 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 1169 (2)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας δασικής έκτασης, 

εμβαδού (401,5) τετραγωνικών μέτρων, στην θέση 
«Ασφακιά», περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 
Ξηροπήγαδου του Δήμου Β. Κυνουρίας, του Νομού 
Αρκαδίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−

κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
με το ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

3. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Περί καθορισμού Πε−
ριφερειών της Χώρας».

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Περί Διοίκησης, 
οργάνωσης, στελέχωσης των Περιφερειών, και άλλες 
διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
{άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1}.

6. Τις διατάξεις του ν. 1892/1990 άρθρο 120 παρ. 1. 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις» και του ν. 2040/1992 (αρθ. 12 παρ. 2).

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/ 
8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980, γ) 168692/3318/5.10.1981, 
δ) 85144/1468/9.9.1992 και ε) 60284/365/26.1.1994.

9. Την υπ’ αριθμ. 1071/18.5.2006 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κυνουρίας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

− Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη Δημόσια δασική 
έκταση (της παρ. 2 του άρθρου 3 ν. 998/1979, όπως 
αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003), 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση και που βρίσκεται 
στην θέση «Ασφακιά», περιφέρειας Δημοτικού Διαμε−
ρίσματος Ξηροπηγάδου του Δήμου Β. Κυνουρίας, του 
Νομού Αρκαδίας, με σκοπό τη φυσική αποκατάσταση 
της δασικής βλάστησης την οποία αποτελούσαν πριν 
από την εκχέρσωση πουρνάρια, σπαλάχθια, φιλίκια και 
αγριελιές.

− Η έκταση αυτή που εκχερσώθηκε, εμβαδού τετρα−
κοσίων ενός και μισού τετραγωνικών μέτρων (401,5 τ.μ.), 
προσδιορίζεται περιμετρικά από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 
5, 6−1 και απεικονίζεται στο συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα Κλίμακας 1:300 και απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ 
Κλίμακας 1:50.000 που συνέταξε η Δασοπόνος του Δα−
σαρχείου Κυνουρίας Κόσσυβα Ελένη και το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης μας αυτής 
και έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με Δασική Έκταση Αειφύλλων πλατύ−
φυλλων.

ΔΥΤΙΚΑ: Με Δασική Έκταση Αειφύλλων πλατύφυλλων.
ΒΟΡΕΙΑ: Με Δασική Έκταση Αειφύλλων πλατύφυλλων.
ΝΟΤΙΑ: Με Δασική Έκταση Αειφύλλων πλατύφυλλων.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 1 Ιουνίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5009



5010 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 1235 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας δασικής έκτασης, 

εμβαδού (2.717,00) τετραγωνικών μέτρων, στην θέση 
«Παλιοδρυμώνα», περιφέρειας Δημοτικού Διαμερί−
σματος Νυμφασίας του Δήμου Βυτίνας, του Νομού 
Αρκαδίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−

κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
με το ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

3. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Περί καθορισμού Πε−
ριφερειών της Χώρας».

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/3997 «Περί Διοίκησης, 
οργάνωσης, στελέχωσης των Περιφερειών, και άλλες 
διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
{άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1}.

6. Τις διατάξεις του ν. 1892/90 άρθρο 120 παρ. 1. «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατά−
ξεις» και του ν. 2040/1992 (αρθ. 12 παρ. 2).

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/ 
8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980, γ) 168692/3318/5.10.1981, 
δ) 85144/1468/9.9.1992 και ε) 60284/365/26.1.1994.

9. Την υπ’ αριθμ. 1496/29.5.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βυτίνας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

− Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη Δημόσια δασική 
έκταση (της παρ. 2 του άρθρου 3 ν. 998/1979, όπως 
αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003), 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση και που βρίσκεται 
στην θέση «Παλιοδρυμώνα», περιφέρειας Δημοτικού Δι−
αμερίσματος Νυμφασίας του Δήμου Βυτίνας, του Νομού 
Αρκαδίας, με σκοπό τη φυσική αποκατάσταση της δα−
σικής βλάστησης την οποία αποτελούσαν πριν από την 
εκχέρσωση πουρνάρια και κέδρα (άρκευθοι).

− Η έκταση αυτή που εκχερσώθηκε, εμβαδού δύο χι−
λιάδων επτακοσίων δέκα επτά τετραγωνικών μέτρων 
(2.717,00 τ.μ.), προσδιορίζεται περιμετρικά από τα στοι−
χεία 1, 2, 3,...10, 11−1 και απεικονίζεται στο συνημμένο Το−
πογραφικό Διάγραμμα Κλίμακας 1:1.000 και απόσπασμα 
χάρτη ΓΥΣ Κλίμακας 1:50.000 που συνέταξε η Δασολό−
γος του Δασαρχείου Βυτίνας Μελετιάδου Γεσθημανή 
και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της από−
φασης μας αυτής και έχει όρια:

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μονοπάτι.
ΔΥΤΙΚΑ: Με εγκαταλειμμένο αγρό ιδιοκτησίας Πανα−

γιώτη Τελώνη.
ΒΟΡΕΙΑ: Με αγροτικό δρόμο πλησίον της κοινοτικής 

οδού Δ.Δ Καμενίτσας και απέχει από την Εθνική Οδό 
Τρίπολης − Πύργου 200 μέτρα περίπου.

ΝΟΤΙΑ: Με λωρίδα 10 μέτρων ακάλυπτης επιφάνειας 
πέραν της οποίας εκτείνεται Δάσος Κεφαλληνιακής 
ελάτης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 1 Ιουνίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5011



5012 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 1941 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 6.085,00 τ.μ., στην 

θέση «Κοκκινόλακκα ή Λιθαρόλακκα», Δημοτικού Δι−
αμερίσματος Πύλου του Δήμου Πύλου, Νομού Μεσ−
σηνίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 3208/2003
5. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3208/23.12.2003 β) 
του άρθρου 38 παρ. 1

6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980
7. Την υπ’ αριθμ. 2770/20.4.2006 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

8. Την υπ’ αριθμ. 293/23.1.2006 πράξη χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Καλαμάτας.

9. Το υπ’ αριθμ. 293/26.1.2006 έγγραφο του Δασαρχείου 
Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης αεί−
φυλλων − πλατύφυλλων, αποτελούμενης από άτομα:

πουρναριού, σχίνου, ασφαλάχτρου κ.λπ., που καταστρά−
φηκε από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διά−
στηκα από το έτος 1985 έως το έτος 1987 την δημόσια 
δασική έκταση, εμβαδού έξι χιλιάδων ογδόντα πέντε τ.μ. 
(6.085,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Κοκκινόλακκα 
ή Λιθαρόλακκα» περιοχής Δημοτικού Διαμερίσματος 
Πύλου, του Δήμου Πύλου, Νομού Μεσσηνίας και προσ−
διορίζεται από τα στοιχεία: Η, Θ, Ι, Κ, Κ1, Κ2, Ζ & Η και 
έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση για την οποία 
ισχύει το υπ’ αριθμ. 2421/12/1996 τελεσίδικο Π.Δ.Α. κατά 
Γ. & Κ. Μαυροειδή και η υπ’ αριθμ. 2379/1996 απόφαση 
αναδασωτέας. 

Νότια: Με ελαιόκτημα Παναγιώτη Καλδή (υπ’ αριθμ. 
293/23.1.2006 πράξη χαρακτηρισμού). 

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και ελαιόκτη−
μα Παναγιώτη Καλδή (υπ’ αριθμ. 293/23.1.2006 πράξη 
χαρακτηρισμού). 

Δυτικά: Με παράνομα εκχερσωμένη δημόσια δασική 
έκταση.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα κλίμακας 1:1000 που συντάχθηκε από τον Δα−
σοπόνο του Δασαρχείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα 
και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Πύλος» 
κλίμακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως σύμφωνα με το ν. 998/1979. 

 Τρίπολη, 6 Ιουνίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας 
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5013



5014 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

   (5)
  Στην υπ’ αριθμ. 33836/16.12.2006 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης, η οποία δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 1487/Δ/ 30.12.2005, γίνονται οι εξής διορθώ−
σεις:

1. Στην παράγραφο 14 της από 17.10.2005 έκθεσης της 
Επιτροπής Καθορισμού των ορίων Αιγιαλού − Παραλίας, 
διορθώνεται

το εσφαλμένο: «344.5/982/05/15992/12−09−05»
στο ορθό: «544.5/982/05/15992/12−09−05».
2. Στην από 17.10.2005 έκθεση της Επιτροπής Καθορι−

σμού των ορίων Αιγιαλού − Παραλίας και συγκεκριμένα 
στον πίνακα συντεταγμένων κορυφών γραμμής Αιγια−
λού, στην κορυφή Α9 διορθώνεται 

το εσφαλμένο: «15.861,00» 
στο ορθό: «5.861,00».

  (Από την Περιφέρεια Κρήτης)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04005560407060008*


		2007-02-13T13:43:22+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




